\
муницип zшьное обrцеобразователъное учр еждение средняя

общеобразоватеIIьная

школа с.пугачёво Малопургинского района Удмуртская Республика

427 801, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с.Пугачёво,

ул.Ленина, д.50 тел.8 (З4lЗ8)4-З2-54
е-mаil: pugachevoschkola@mail.ru r|,

Приказ

05.02.2024 г Jф 13 -од

О проведении самообследования

В соответствии с 1rунктом 3 части 2 стжъи 29 Федерального закона от

29.|2.2012 JФ 27з-Фз коб образовании в Российской Федерации), ПРИКаЗОМ

МинобрНаукИ от 14.06.2013 Jф 462 <Об утверждении Порядка проведени,I

самообъледования образовательной организацией> с целью обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности организации) а также

подготовки отчета о резулътатах самообследов ания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ рабочуrg группу для проведения самообследоЁания в

составе согласно приложению J\b 1 к настоящему приказу.

2.РабочеЙ группе провести самообследование моУ соШ с, Пугачёво и

составить по его итогам отчет о результатах самообследования по плану-

графику согласно приложению J\Ъ 2 к настоящему прик€lзу.

З-. Тубылову с. Ф. администратору сайта l\4oy сош с. Пугачёво,

разместить отчет на официальном сайте МОУ СОШ с. Пугачёво не позднее

20.04.2024г (приложение 2)

4. Контролъ за оставляю за собой.

,Щиректор Т.А.Султанова
Наименtlвание доJDкнQсти расшифровка подписи

С приказом

. ,. ),,. .'

Припожение J\b 1

к приказу от 05.02.2024 г. Ns 13

состав рабочей группы для проведения самообследования

обязанности

Планирование и подготовка работ по

самообследованию

Сбор информации для аналитической

части отчета по направлениям,

указанным в пункте б Порядка,

утвержденного прикЕlзом Минобрнауки

от 14.0б.2013 ]ф 462

Сбор информации для

части отчета по направлениям,

указанным в пункте б Порядка,

утвержденного приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 J\b 4б2

Сбор информац ии для статистической

части отчета IIо показателям,

указанным в приложении 2 к приказу

Минобрпауки от 10. t2.201rЗ Ns 1324,

подготовка отчета

Размещение отчета на офици€tлъном

сайте МОУ СОШ с. Пугачёво

,,ЩолжностьФ.и.о
Nь

лl

п

,Щиректор

школы

Султанова Т.А

заместитель

директора по

вр

2 Гребенщикова Л.,Щ.

заместитель

директора по

увр

J Гребенникова О.А.

заместитель

директора по

увр

4 Ермолаева Т.А.

Администрат

ор сайта

моу сош

с. Пугачёво

5 Тубылов С.Ф.

1

к
Приложение Ns 2

от 05.02.2024 г. J\Ъ 13

ответственный

,Щиректор

заместитель
директора по
увр

заместителъ
директора по
увр

Зам директора
по УВР

Щиректор
школы

Щиректор

Администратор
сайта

Срок (не
позднее)It4ероприятие

26.0t.2024

{BrTсовещание при директоре по вопросам проведения

самообследования:
П состав комиссии по самообследованию,

обязанности председателя и членов
комиссии;

П формы и сроки исполнения процедур;

П структура, содержание и оформление
отчета

Не позднее
10.02.2024издание rrриказа о проведении самообследования

сбор информации для анаJIитической части отчета

по направлениrlм, указанным в пункте б Порядка,

утвержденного прик€lзом Минобрнауки от

14.06.2013 Лs 462:
П образовательная деятедьность, в том

числе организация учебного проц есса;

П системауправления организации;
П содержание и качеGтво подготовки

учащихся;
П востребованностьвыпускников;
П кадровое обеспечение;
П учебно-методическое обеспечение;

П библиотечно-информационное
обеспечение;

П материаJIьно-техническая база;

П внчтDенняrI система оценки качества
JL

образования

29.03.2024
сбор информацил для статистической части отчета

rrо показателям, указанным в припожении 2 к
приказу Минобрнауки от 10. \2.2013 J\Ъ tЗ24

Не позднее
|0.04.2024

Не позднее
|7.04.2024

рассмотрение отчета на заседании педагогического
совета

18.04.2024

19.04.2024размещение отчета на офици€tпьном сайте школы

27.03.2024

Подготовка отчета